
 

Zarządzenie Nr 50/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie określenia godzin pracy Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 w miesiącu grudniu 2018 roku 

 

 

Na podstawie § 5, § 6 ust. 1-3 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

        1. Ustala się godziny pracy Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy w dniach: 

    a)  20 grudnia 2018 roku od godziny 7:30 do godziny 14:30 

    b)  24 i 31 grudnia 2018 r. od godziny 8:00 do godziny 13:00. 

 

2. Skrócenie czasu pracy w dniach, o którym mowa w ust. 1 nie powoduje obowiązku jego 

odpracowania i wiążę się z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się zastępcy Dyrektora CUW w Kobylnicy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości na tablicy ogłoszeń 

CUW oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                   Dyrektor Centrum 

                            Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

           Marta Prezlata 


